

Nr postępowania: ZP.272.12.2019**Wykonawcy w postępowaniu****Odpowiedzi na pytania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Pełnienie Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Przebudowa i modernizacja Szpitala Powiatowego w Pruszkowie - Etap II

Zamawiający, na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia odpowiedzi na postawione pytania

1. Jaka jest szacowania przez Zamawiającego wartość zadania pn. "Przebudowa i modernizacja Szpitala Powiatowego w Pruszkowie - Etap II"?

Odpowiedź

Maksymalna kwota jaką Zamawiający może przeznaczyć na to zadanie to 20 mln zł brutto.

2. Czy nadzór inwestorski ma być również pełniony nad częścią projektową w/w zadania? Jeśli tak, to proszę określić szacunkowo ile z tych 30 miesięcy pełnienia nadzoru inwestorskiego, będzie wynosił czas nadzoru nad projektowaniem wraz z uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na budowę, a ile czas nadzoru nad realizacją robót budowlanych wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie obiektu?

Odpowiedź

Część zaprojektuj i wybuduj dotyczy wykończenia niskiego parteru zgodnie z PFU i w tym względzie oczekujemy nadzoru.

3. Jeśli ma być pełniony nadzór inwestorski nad częścią projektową to proszę o zmianę Umowy w zakresie, "pierwsza faktura częściowa może zostać wystawiona nie wcześniej niż po upływie 30 dni od rozpoczęcia robót budowlanych" na zapis "pierwsza faktura częściowa może zostać wystawiona nie wcześniej niż po upływie 30 dni od rozpoczęcia prac projektowych".

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania Umowy.

4. Proszę o informację co Zamawiający rozumie poprzez zapis we wzorze umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) w § 2 pkt. 1 podpunkt d) Inspektora programu zapewnienia jakości. Wykonawca sprawujący nadzór inwestorski zapewni do realizacji Umowy osoby posiadające następujące właściwości tj. Inspektora programu zapewnienia jakości. Czy taka osoba musi posiadać odpowiednie kwalifikacje? Jeśli tak to jakie?

Odpowiedź

Inspektor nadzoru ma pozyskać takie dokumenty od Wykonawcy robót budowlanych tj. programu zapewnienia jakości (PZJ), w którym przedstawiony będzie sposób wykonania robót, możliwości techniczne, kadrowe i organizacyjna gwarantujące wykonanie robót zgodnie z dokumentacją projektową.

Program zapewnienia jakości powinien zawierać:

- 1) organizację wykonania robót, w tym termin i sposób prowadzenia robót
- 2) organizację ruchu na budowie wraz z oznakowaniem robót
- 3) plan bezpieczeństwa i ochrony zdrowia
- 4) wykaz zespołów roboczych, ich kwalifikacje i przygotowanie praktyczne
- 5) wykaz osób odpowiedzialnych za terminowość wykonania poszczególnych elementów robót
- 6) system (sposób i procedurę) proponowanej kontroli i sterowania jakością robót
- 7) wyposażenie w sprzęt i urządzenia do pomiarów i kontroli
- 8) wykaz maszyn i urządzeń stosowanych na budowie z ich parametrami technicznymi oraz wyposażeniem
- 9) sposób i procedurę pomiaru badań
- 10) sposób i formę gromadzenia wyników badań laboratoryjnych

Sporządzony PZJ jest podstawą egzekwowania przez Inżyniera zachowania zasad bhp i prawidłowych procedur wykonywania robót przez Wykonawcę i jego pracowników.

Zadaniem Inspektora programu zapewnienia jakości będzie wyegzekwować program zapewnienia jakości określony powyżej oraz zasad BHP, prawidłowości procedur wykonywania robót itp.

Taka osoba musi posiadać kwalifikacje odpowiednie do powierzonego zadania.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej
/-/ Grzegorz Bełowski